
編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 富康醫療器材朴子店 陳秋妙 陳秋妙 613嘉義縣朴子市文化北路41號 81333788 05-3708785 05-7824943 ✓ ✓

2 明電銀髮生活館 劉黃秋絨 黃淑雲 613嘉義縣朴子市山通路1-78號 40920828 05-3700466 05-3702466 ✓ ✓ ✓

3 鴻福醫療復健器材有限公司 蕭仁賢 #NAME? 613嘉義縣朴子市嘉朴西路111號1樓 53811751 05-3622719 05-3622279 ✓ ✓

4  欣興科技醫療器材行 
賴俊吉 賴威光

613嘉義縣朴子市仁和里仁和二路139號 81952176 ✓ ✓

5 美樂迪股份有限公司嘉義朴子分公司 蔡祐東 陳怡君 613嘉義縣朴子市海通路96號之1 52526300 05-3700308 ✓

6 杏一醫療用品股份有限公司

嘉義長庚院內門市部 (嘉長院內店) 陳麗如 林玉釗 613嘉義縣朴子市朴路西段8號(地下一樓) 25893800 05-3628226 05-362-8235 ✓ ✓

7 杏一醫療用品股份有限公司(嘉義長庚店) 陳麗如 蕭惠文 613嘉義縣朴子市嘉朴路西段117號 14751158 05-362-8195 05-362-8196 ✓ ✓

8 吉新藥房 
陳妍吟 陳妍吟

嘉義縣朴子市大葛里嘉朴路西段107號 34956469   05-3622380 05-3622980 ✓ ✓

9 美德耐股份有限公司嘉義長庚門市部 傅永秀 謝佳芳 嘉義縣朴子市仁和里嘉朴路西段8號B1 14763746 05-33621541 05-3622040 ✓ ✓

10 欣達康商行 劉有煙 劉有煙 61257嘉義縣太保市北港路2段266之9號 65057188 05-2384753 05-2381643 ✓ ✓

11 燦林企業社 吳佩紋 吳水評 621嘉義縣民雄鄉福興村⽜稠溪412號 47860521  05-2203916 05-2205647 ✓ ✓ ✓

12 康揚股份有限公司 陳英俊 蔡嘉芳 621嘉義縣民雄鄉⼤學路⼆段2363號 22690893 05-2066688轉455 05-2066699 ✓ ✓

13 企翔企業股份有限公司 游桂味 游桂味 621嘉義縣民雄鄉⼤崎村⼗四甲756號 84825294 05-2131809 05-2207136 ✓ ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新



14 翊康醫療器材行 何婕羽 何婕羽 621嘉義縣民雄鄉寮頂村頂寮２之１８號⼀樓 40917730 0939-189652 無 ✓ ✓

15 保健藥局 劉原鋧 劉庭宇 604嘉義縣竹崎鄉內埔村元興路119之1號 66562348 05-2541226 05-2543032 ✓ ✓

16 佑康藥局 劉千瑜 劉千瑜 604嘉義縣竹崎鄉灣橋村五間厝３-２號 34961012 05-2792226 05-2792228 ✓ ✓

17 康健醫療運動器材行 盧鈺蓉 盧鈺蓉 622 嘉義縣大林鎮3角里林頭62號1樓 37712797 05-2950255 05-2955195 ✓ ✓

18 杏一醫療用品股份有限公司加盟店一

德一醫材行(大林慈濟店) 葉靝文 蕭伊玲 622嘉義縣大林鎮下潭底23-6號 47874644 05-2642550 05-2642551 ✓ ✓

19 富又康企業有限公司 林岳宏 林岳宏 622嘉義縣大林鎮三角里林頭61號 42754682 05-2955295 05-2955195 ✓ ✓ ✓

20 愛心醫療器材 陳琨信 陳琨信 622嘉義縣大林鎮平林里下潭底23號之5附13 26417592 05-2650606 無 ✓ ✓ ✓

21 美德耐股份有限公司大林慈濟2店門市部 陳美欣 謝佳芳 622嘉義縣大林鎮平林里民生路23-5號 21689623 05-2649234 05-2649234 ✓ ✓

22 美德耐股份有限公司大林慈濟門市部 陳美欣 謝佳芳 622嘉義縣大林鎮平林里民生路2號B1 17167215 05-2648505 05-2641152 ✓ ✓

23 建鵬貿易股份有限公司 陳鵬仁 李寬霓 623嘉義縣溪口鄉三疊溪1-7號 24378142 05-2650929 05-2650710 ✓ ✓ ✓

24 宏達藥局 黃春田 蔡瓊慧 606嘉義縣中埔鄉⾦蘭村頂⼭⾨44-1號 25746907 05-2399786 05-2390476 ✓ ✓

25 株一藥局 黃文基 蔡瓊慧 606嘉義縣中埔鄉和興村中⼭路5段909號 66435478 05-2397739 05-52399293 ✓ ✓

26 婕盛企業社 林裕盛 辜俐臻 606嘉義縣中埔鄉和美村忠明路62-5號 25746250 05-2390312 05-2167078 ✓ ✓ ✓

27 龍熒企業有限公司 李茂順 李佳欣 60857嘉義縣水上鄉南鄉村⽜稠埔120號 66521706 05-2890303 05-2890070 ✓ ✓

28 羅達理綜合工商有限公司 賴秋依 吳建霖 60857嘉義縣水上鄉⽔頭村中正路129號 28911922   05-2688823 05-2683503 ✓ ✓ ✓



29   嘉宜科技有限公司 苗幸榛 苗幸榛 600嘉義市西區國華里林森西路286號 42745621 05-2165658 05-2165657 ✓

30 永純義肢股份有限公司嘉義分公司 鄭福源 林昀萱 600嘉義市西區北港路1062號 53890571 05-2380733 05-2380713 ✓ ✓

31 美德耐股份有限公司部立嘉義二店 張展碩 謝佳芳
嘉義市西區福全里北港路312號1樓                     
(掛號處對面)

36848233 05-2910761 05-2911071 ✓ ✓

32 美德耐股份有限公司嘉榮門市部 傅永秀 謝佳芳 嘉義市西區劉厝里世賢路2段600號1樓 67884141 05-2866733 05-2841356 ✓ ✓

33 鴻鈞國際有限公司 蔡玟均 蔡玟均 600嘉義市西區興業西路88號1樓 28096174 05-2229902 05-2236013 ✓ ✓

34 杏一醫療用品股份有限公司

嘉義聖馬門市部(聖馬爾定店) 陳麗如 吳旻軒 600嘉義市大雅路二段589號1樓 62909729 05-278-2500 05-278-2503 ✓ ✓

35 杏一嘉基藥局 許珉睿 許珉睿 600嘉義市忠孝路543-1號 36809457 05-278-6577 05-278-0856 ✓ ✓

36 杏一醫療用品股份有限公司

嘉基門診院外門市部
陳麗如 沈品吟 600嘉義市忠孝路650號1樓 47775150 05-276-0787 05-276-5294 ✓ ✓

37 杏一醫療用品股份有限公司

嘉義陽明門市部
陳麗如 何佳珉 600嘉義市東區吳鳳北路223號 40948207 05-227-9235 05-227-6995 ✓ ✓

38 吉杏展業股份有限公司嘉基門市部 潘鳳儀 謝佳芳
嘉義市東區中庄里忠孝路539號1樓             
(嘉義基督教醫院新院大樓1樓)

67884156 05-2753741 05-2753741 ✓ ✓

39 吉杏展業股份有限公司嘉基2店門市部 賴調元 謝佳芳 嘉義市東區義教里忠孝路642號 98876309 05-2745621 05-2764103 ✓ ✓

40 吉杏展業股份有限公司聖馬院內店 賴調元 謝佳芳
嘉義市東區蘭潭里大雅路2段565號2樓       
(聖馬爾定醫院2樓)

14522156 05-2787385 05-2780960 ✓ ✓

41 合泰儀器行 郭尤美 林格份 600嘉義東區市長榮街52之３號 66557611 05-2789006 05-2757817 ✓ ✓

42 祥安醫療器材有限公司 何靜宜 何靜宜 600嘉義市東區保建街147號 25162430 05-2777126 05-2777326 ✓ ✓

43 婕翔有限公司 辜榮俊 林裕盛 600嘉義市東區興業東路263號 42972049 05-2167077 05-2167078 ✓ ✓ ✓



44  德林股份有限公司-嘉義分公司  陳建佑 蕭玉霞 600嘉義市東區忠孝路562-6號 53689479 05-2769265 05-2769275 ✓

45 虹韻國際貿易股份有限公司嘉義分公司 王安 顏吟容 600嘉義市東區中山路266號 42992559 05-2277196 05-2277197 ✓

46 秀田有限公司  劉宜儒 黃惠鈴 600嘉義市東區後湖里保忠三街116號 53802872   05-2755699 05-2755099 ✓ ✓

47 薩摩亞商美律富聆股份有限公司台灣分公司嘉義門市 謝國靜 顏伊璇 600嘉義市西區民生北路283號1樓 40843082 05-2231649 05-2230511 ✓

48 嘉南儀器有限公司 梅高銘 廖于婷 600嘉義市東區林森西路91號 66406017 05-2781918 05-2781756 ✓ ✓

49 惠大醫療儀器有限公司 李生標 李生標 600嘉義市東區吳鳳北路143號 84218158 05-2288655 05-2221027 ✓ ✓ ✓

50 康興醫療器材行 薛素貞 薛登躍 600嘉義市東區民樂街145號 36709231 05-2163577 05-2163585 ✓ ✓

51 信佑欣業有限公司 朱韋儒 朱韋儒 600嘉義市東區豐年里興業東路137號1樓 53641089 05-2277868 無 ✓ ✓ ✓

52 杏一醫療用品股份有限公司

虎尾若瑟門市部
陳麗如 李思慶 632雲林縣虎尾鎮民權路7號 18343106 05-6364916 (05)6364915 ✓ ✓

53 杏一醫療用品股份有限公司

虎尾台大門市部
陳麗如 周怡利 632雲林縣虎尾鎮廉使里19鄰學府路95號 45521954 05-6322232 05-6322673 ✓ ✓

54 杏一醫療用品股份有限公司

雲林長庚門市部
陳麗如 呂諭倢 638雲林縣麥寮鄉中興村5鄰工業路1500號B1 26886270 05-6913114 05-6913121 ✓ ✓

55 杏一醫療用品股份有限公司

斗六成大門市部
陳麗如 廖婉廷 640雲林縣斗六市莊敬路345號1樓 25286072 05-5338727 05-5331482 ✓ ✓

56 杏一醫療用品股份有限公司

斗六慈濟院外門市部
陳麗如 鐘貴香 640雲林縣斗六市雲林路二段283號 72420522 05-5338046 05-5332425 ✓ ✓

57 杏一醫療用品股份有限公司

斗六雲醫門市部
陳麗如 廖婉廷 640雲林縣斗六市雲林路二段579號 18349191

05-532-0242

05-532-3991#5196
05-5320243 ✓ ✓

58 杏一醫療用品股份有限公司

斗六台大院外門市部
陳麗如 廖婉廷 640雲林縣斗六市雲林路2段645號 72458934 05-5361907 05-5362502 ✓ ✓



59 杏一醫療用品股份有限公司

西螺中山路門市部
陳麗如 蘇雅蓉 648雲林縣西螺鎮中山路151、153號1樓 72310813 05-5870195 05-5877526 ✓ ✓

60 杏一醫療用品股份有限公司

雲基院內門市部
陳麗如 何巧玲 648雲林縣西螺鎮市場南路375號 82377067 05-5883026 05-5883027 ✓ ✓

61 杏一醫療用品股份有限公司

北港媽祖門市部
陳麗如 呂詩縈 651雲林縣北港鎮新德路123號B1 14159212

05-7824705

05-7837901#1098
05-7824706 ✓ ✓

62 千喜醫療器材有限公司 莊承哲 莊承哲 640雲林縣斗六市鎮西里雲林路二段619號 80255601 05-5347858
05-5328484

05-5331508 ✓ ✓

63 日寶事業有限公司 陳玫秀 李仁傑 542南投縣草屯鎮虎山路838號 28105167 049-2319199 049-2380801 ✓ ✓ ✓

64 多比雅銀髮樂活館有限公司 黃正鉻 黃正鉻 351苗栗縣頭份市中央路81號 85091305 037-681067 X ✓ ✓

65 忠杏股份有限公司 劉得鈞 林宜慧 403臺中市西區臺灣大道二段545號11樓之2  8461422 04-23292709 04-23234475 ✓

66 康榮醫療器材行  徐吳桂連 徐健翔 407臺中市西屯區福科路835號 45838566 04-24622522 04-24622355 ✓ ✓

67  德林股份有限公司- 台中分公司  陳建佑 蕭玉霞 407臺中市西屯區文心路3段221號3樓之1 52684969 04-22991977 04-22991978 ✓

68 凱能醫療器材有限公司 鍾金松 鍾皓宇
41263臺中市大里區東興里大德街79號、81號
1樓

 89346097 04-24819355 04-24824024 ✓ ✓

69 補立達社會企業股份有限公司 林峻良 黃郁容 414臺中市烏日區建國路415號 42568245 04-23386890 04-23386980 ✓ ✓ ✓

70 穗寶康股份有限公司 陳為忠 鄭麗萍 406臺中市北屯區太原路三段1188號 27474212 04-24370366 04-24370016 ✓ ✓

71 舒適睡眠有限公司 廖建安 江佩螢 40466臺中市北區忠明路502之1號 42823225 04-22072077 無 ✓ ✓

72 維一醫療用品有限公司  林大運  林大運 510彰化縣員林市新義街316號1樓 42593589 04-8391987 04-8391987 ✓ ✓ ✓

73 上煒醫療器材有限公司 張政吉 詹嬿臻 510彰化縣員林市南平里台鳳路30號 85122882 04-8335896 04-8335596 ✓ ✓



74 杏一醫療用品股份有限公司

台南郭綜合門市部
陳麗如 林亞煊 700台南市中西區民生路二段36、38號1樓 10451518 06-2216717 06-2212637 ✓ ✓

75 杏一醫療用品股份有限公司

署南成功路門市部
陳麗如 游黛彣 700台南市中西區成功路65號1樓 47783285 06-2290048 06-2290049 ✓ ✓

76 杏一醫療用品股份有限公司

台南新樓門市部
陳麗如 盧姿璇 701臺南市東區前鋒路23號1樓 36771380 06-2759991 06-2756521 ✓ ✓

77 杏一台南崇德藥局 林勝得 林勝得 701臺南市東區崇德路674號 47916172 06-2671939 06-2672008 ✓ ✓

78 杏一醫療用品股份有限公司

台南市醫門市部
陳麗如 林庭吟 701臺南市東區崇德路751號、753號 99570777 06-3351013 06-3357853 ✓ ✓

79 杏一醫療用品股份有限公司

台南健康門市部
陳麗如 黃雅雯 702臺南市南區健康路二段218號 40782347 06-2230323 06-2211090 ✓ ✓

80 杏一藥局台南成大店 陳品羚 陳依倩 704臺南市北區東豐路155號 17593935 06-2382747 06-2382743 ✓ ✓

81 杏一醫療用品股份有限公司

成大院內門市部
陳麗如 柳依菁 704臺南市北區勝利路138號B1 34984654 06-2370550 06-2383863 ✓ ✓

82 杏一醫療用品股份有限公司

安南安和路門市部
陳麗如 林欣嬅 709臺南市安南區安和路四段515號 40914706 06-3571787 06-3571767 ✓ ✓

83 杏一醫療用品股份有限公司

安南院外門市部
陳麗如 施媚瓊 709臺南市安南區長和路二段75號 1樓 81607409 06-3560872 06-3561471 ✓ ✓

84 榮豐醫療儀器行 吳家宏 吳家宏 730臺南市新營區大宏里綠川北街57號 78484157 06-6357677 06-6353858 ✓

85 力頡醫療器材行 侯麗瓊 郭小姐  73048臺南市新營區工業街12-6號 09567483 06-6373680 06-6371061 ✓
✓

(不提供

租賃)

86 力頡醫療器材行門市 侯麗瓊 郭小姐  73048臺南市新營區工業街12號 85580346 06-6373680 06-6371061 ✓
✓

(不提供

租賃)

87 德森科技股份有限公司 陳森榮 陳春宏 710臺南市永康區中華路349號6樓之一 12974273 06-3122689 06-3122659 ✓ ✓

88 樂馨藥局 陳品羚 陳品羚 710臺南市永康區中山路85號 81735517 06-2038100 無 ✓ ✓



89 杏一醫療用品股份有限公司

奇美第五大樓院前門市部
陳麗如 黃名媛 710臺南市永康區大武街16號1樓 47835410 06-2514305 06-2514229 ✓ ✓

90 杏一醫療用品股份有限公司

永康中華路門市部
陳麗如 李家瑜 710臺南市永康區中華路704號 47778678 06-3022451 06-3024381 ✓ ✓

91 杏一醫療用品股份有限公司

台南奇美二門市部
陳麗如 陳芝珊 710臺南市永康區正新街57號1樓 81373599 06-2513501 06-2513502 ✓ ✓

92 杏一醫療用品股份有限公司

台南奇美門市部
陳麗如 陳姿蓉 710臺南市永康區甲頂里正新街54號 17828308 06-2813986 06-2813985 ✓ ✓

93 杏一醫療用品股份有限公司

奇美中正南路門市部
陳麗如 李家蓁 710臺南市永康區甲頂路22號 36780640 06-2817383 06-2819815 ✓ ✓

94 杏一醫療用品股份有限公司

永康榮民門市部
陳麗如 鄭惠玲 710臺南市永康區復興路419號 25868056 06-3120335 06-3120731 ✓ ✓

95 杏一醫療用品股份有限公司

永康榮民門市部
陳麗如 連玲華 712臺南市新化區那拔里牧場72號 47862990 06-5911817 06-5912651 ✓ ✓

96 上悅醫療器材有限公司 周秀芬 劉怡臻 73047臺南市新營區新南里民治路342號1樓 28637755 06-6563389 06-6563919 ✓

97 杏一醫療用品股份有限公司

新營醫院院外門市部
陳麗如 陳婌真 730臺南市新營區民權路96之7號 47877733 06-6321240 06-6329473 ✓ ✓

98 杏一醫療用品股份有限公司

新營醫院院內門市部
陳麗如 顏亦婕 730臺南市新營區信義街73號 47895654 06-6329740 06-6329413 ✓ ✓

99 杏一醫療用品股份有限公司

柳營奇美門市部
陳麗如 黃雅君 736臺南市柳營區太康里22鄰201-10號 99575745 06-6226332 06-6226492 ✓ ✓

100 杏一醫療用品股份有限公司加盟店一

德一醫材行
葉靝文 黃湘淇 721臺南市麻豆區小埤里苓子林17-14號 47939415 06-5704517 06-5704706 ✓ ✓

101 立仁醫療儀器行 羅啟嘉 羅啟嘉  730臺南市學甲區新達里中山路52之4號 36842483   06-7839808 ✓ ✓ ✓

102 杏一醫療用品股份有限公司加盟店一

德如醫材行
葉靝文 王嘉柔 722臺南市佳里區六安里六安117-46號 34994442 06-7265272 06-7263213 ✓ ✓

103 亮喆醫療器材行
 

陳宥纁

 
陳宥纁

72243臺南市佳里區六安里佳東路559巷12號 81283400 06-7226867 無 ✓ ✓



104 薩摩亞商美律富聆股份有限公司台灣分公司高雄門市 謝國靜 顏伊璇 800高雄市新興區大明里中山一路67-3號 41354218 07-2511209 07-2411740 ✓

105 誠信醫療器材有限公司 鄭鴻濱 鄭鴻濱 804高雄市鼓山區九如四路716巷38號1樓 85010161 0900-677980 07-5615900 ✓ ✓ ✓

106  喬福企業社 王韵喬 王韵喬 80765高雄市三民區九如一路538巷26號 14356065 07-3851668 07-3851668 ✓ ✓

107 玖玖醫療儀器行 蕭志雄 蔡憶文 80765高雄市三民區熱河一街99號 93938639 07-3111907 07-3163218 ✓ ✓

108  德林股份有限公司-高雄分公司  陳建佑 蕭玉霞
80760高雄市三民區港新里建國一路455號１

樓
76390133 07-2227383 07-2231307 ✓

109  玖誠醫材有限公司 李致賢 潘盈安 80144高雄市前金區文武一街25號 59112749 07-7165937 07-7165937 ✓ ✓

110 豐康國際企業有限公司 楊豐榮 陳婉莉 80245高雄市苓雅區中華四路47號16樓之一 59256976 07-9511958 07-9511758 ✓ ✓ ✓

111 威誠輔具醫材有限公司 胡燕萍 胡燕萍 83073高雄市鳳山區南昌街86號 24658531 07-7218286 07-7218286 ✓ ✓ ✓

112 雙寶醫療器材有限公司台北分公司 詹雅惠 詹雅惠 10468臺北市中山區民權東路二段70號1樓 42710427 02-25630910 02-25682065 ✓ ✓ ✓

113 貼心醫療器材有限公司 乾秀香 李秀蓁 10065臺北市中正區中華路2段75巷1弄9號 25167527 02-23112869 02-23810003 ✓ ✓

114 龍泰科技有限公司  游喻絲 張瑞雲

10041 
臺北市中正區忠孝西路1段50號14樓之2

2  
54319995 02-23708988 02-2370-8908 ✓

115 雙寶醫療器材有限公司 詹雅惠 詹雅惠 23741新北市三峽區復興路485號1樓 53422367 02-2671-2002 02-8671-2012 ✓ ✓ ✓

116 康曜軒企業有限公司 林尚宏 林尚宏 24250新北市新莊區思源路137號 53453662 02-89943313 02-89943331 ✓ ✓ ✓

117  弘達醫材有限公司 林暐欝 林暐欝 242新北市新莊區建安街23號8樓 54039994 02-82016295 02-82016295 ✓ ✓

118 廾心國際有限公司 劉時宇 謝鎮蔚 241新北市三重區和平街18號 55079959 0989-429049 ✓ ✓ ✓



119  德林股份有限公司  陳建佑 黃連美 248新北市五股區五權七路7號 15465815 02-22991901 02-2223010 ✓ ✓

120 沅芊潤企業有限公司 陳芊羽 陳芊羽 333桃園市龜山區文化里文昌三街8號1樓 54939545 03-3975885 03-3277808 ✓ ✓ ✓

121 杏一醫療用品股份有限公司

林口長庚店(總公司店) 陳麗如 曾羽萱 333桃園市龜山區復興一路94號1、2樓 86649006 03-3280555 03-3979409 ✓ ✓

122 隆恩醫材有限公司
葉日隆

陳曉湘 324桃園市平鎮區中豐路南勢二段257號 69456905 03-4395454 03-4393074 ✓ ✓ ✓

123  銀寶寶健康樂活有限公司 趙靜怡 潘冠玉 334桃園市八德區廣福路766號(1樓) 45119046 03-3776048 03-3770178 ✓ ✓



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 富康醫療器材朴子店 陳秋妙 陳秋妙 613嘉義縣朴子市文化北路41號 81333788 05-3708785 05-7824943 ✓ ✓

2 明電銀髮生活館 劉黃秋絨 黃淑雲 613嘉義縣朴子市山通路1-78號 40920828 05-3700466 05-3702466 ✓ ✓ ✓

3 鴻福醫療復健器材有限公司 蕭仁賢 蔡玟均 613嘉義縣朴子市嘉朴西路111號1樓 53811751 05-3622719 05-3622279 ✓ ✓

4  欣興科技醫療器材行 
賴俊吉 賴威光

613嘉義縣朴子市仁和里仁和二路139號 81952176 ✓ ✓

5 美樂迪股份有限公司嘉義朴子分公司 蔡祐東 陳怡君 613嘉義縣朴子市海通路96號之1 52526300 05-3700308 ✓

6 杏一醫療用品股份有限公司

嘉義長庚院內門市部 (嘉長院內店) 陳麗如 林玉釗 613嘉義縣朴子市朴路西段8號(地下一樓) 25893800 05-3628226 05-362-8235 ✓ ✓

7 杏一醫療用品股份有限公司(嘉義長庚店) 陳麗如 蕭惠文 613嘉義縣朴子市嘉朴路西段117號 14751158 05-362-8195 05-362-8196 ✓ ✓

8 美德耐股份有限公司嘉義長庚門市部 傅永秀 謝佳芳 62247嘉義縣朴子市仁和里嘉朴路西段8號B1 14763746 05-33621541 05-3622040 ✓ ✓

9 欣達康商行 劉有煙 劉有煙 61257嘉義縣太保市北港路2段266之9號 65057188 05-2384753 05-2381643 ✓ ✓

10 燦林企業社 吳佩紋 吳水評 621嘉義縣民雄鄉福興村⽜稠溪412號 47860521  05-2203916 05-2205647 ✓ ✓ ✓

11 康揚股份有限公司 陳英俊 蔡嘉芳 621嘉義縣民雄鄉⼤學路⼆段2363號 22690893 05-2066688轉455 05-2066699 ✓ ✓

12 企翔企業股份有限公司 游桂味 游桂味 621嘉義縣民雄鄉⼤崎村⼗四甲756號 84825294 05-2131809 05-2207136 ✓ ✓

13 翊康醫療器材行 何婕羽 何婕羽 621嘉義縣民雄鄉寮頂村頂寮2之18號1樓 40917730 0939-189652 無 ✓ ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新



14 保健藥局 劉原鋧 劉庭宇 604嘉義縣竹崎鄉內埔村元興路119之1號 66562348 05-2541226 05-2543032 ✓ ✓

15 佑康藥局 劉千瑜 劉千瑜 604嘉義縣竹崎鄉灣橋村五間厝３-２號 34961012 05-2792226 05-2792228 ✓ ✓

16 康健醫療運動器材行 盧鈺蓉 盧鈺蓉 622 嘉義縣大林鎮3角里林頭62號1樓 37712797 05-2950255 05-2955195 ✓ ✓

17 杏一醫療用品股份有限公司加盟店一

德一醫材行(大林慈濟店) 葉靝文 蕭伊玲 622嘉義縣大林鎮下潭底23-6號 47874644 05-2642550 05-2642551 ✓ ✓

18 富又康企業有限公司 林岳宏 林岳宏 622嘉義縣大林鎮三角里林頭61號 42754682 05-2955295 05-2955195 ✓ ✓ ✓

19 美德耐股份有限公司大林慈濟2店門市部 陳美欣 謝佳芳 62251嘉義縣大林鎮平林里民生路23-5號 21689623 05-2649234 05-2649234 ✓ ✓

20 美德耐股份有限公司大林慈濟門市部 陳美欣 謝佳芳 62247嘉義縣大林鎮平林里民生路2號B1 17167215 05-2648505 05-2641152 ✓ ✓

21 愛心醫療器材 陳琨信 陳琨信 622嘉義縣大林鎮平林里下潭底23號之5附13 26417592 05-2650606 無 ✓ ✓ ✓

22 建鵬貿易股份有限公司 陳鵬仁 李寬霓 623嘉義縣溪口鄉三疊溪1-7號 24378142 05-2650929 05-2650710 ✓ ✓ ✓

23 宏達藥局 黃春田 蔡瓊慧 606嘉義縣中埔鄉⾦蘭村頂⼭⾨44-1號 25746907 05-2399786 05-2390476 ✓ ✓

24 株一藥局 黃文基 蔡瓊慧 606嘉義縣中埔鄉和興村中⼭路5段909號 66435478 05-2397739 05-52399293 ✓ ✓

25 婕盛企業社 林裕盛 辜俐臻 606嘉義縣中埔鄉和美村忠明路62-5號 25746250 05-2390312 05-2167078 ✓ ✓ ✓

26 龍熒企業有限公司 李茂順 李佳欣 60857嘉義縣水上鄉南鄉村⽜稠埔120號 66521706 05-2890303 05-2890070 ✓ ✓

27 羅達理綜合工商有限公司 賴秋依 吳建霖 60857嘉義縣水上鄉⽔頭村中正路129號 28911922   05-2688823 05-2683503 ✓ ✓ ✓

28   嘉宜科技有限公司 苗幸榛 苗幸榛 600嘉義市西區國華里林森西路286號 42745621 05-2165658 05-2165657 ✓



29 永純義肢股份有限公司嘉義分公司 鄭福源 林昀萱 600嘉義市西區北港路1062號 53890571 05-2380733 05-2380713 ✓ ✓

30 鴻鈞國際有限公司 蔡玟均 蔡玟均 600嘉義市西區興業西路88號1樓 28096174 05-2229902 05-2236013 ✓ ✓

31 美德耐股份有限公司部立嘉義二店 張展碩 謝佳芳
60096嘉義市西區福全里北港路312號1樓                     
           (掛號處對面)

36848233 05-2910761 05-2911071 ✓ ✓

32 美德耐股份有限公司嘉榮門市部 傅永秀 謝佳芳 60090嘉義市西區劉厝里世賢路2段600號1樓 67884141 05-2866733 05-2841356 ✓ ✓

33 杏一醫療用品股份有限公司

嘉義聖馬門市部(聖馬爾定店) 陳麗如 吳旻軒 600嘉義市大雅路二段589號1樓 62909729 05-278-2500 05-278-2503 ✓ ✓

34 杏一嘉基藥局 許珉睿 許珉睿 600嘉義市忠孝路543-1號 36809457 05-278-6577 05-278-0856 ✓ ✓

35 杏一醫療用品股份有限公司

嘉基門診院外門市部
陳麗如 沈品吟 600嘉義市忠孝路650號1樓 47775150 05-276-0787 05-276-5294 ✓ ✓

36 杏一醫療用品股份有限公司

嘉義陽明門市部
陳麗如 何佳珉 600嘉義市東區吳鳳北路223號 40948207 05-227-9235 05-227-6995 ✓ ✓

37  德林股份有限公司-嘉義分公司  陳建佑 蕭玉霞 600嘉義市東區忠孝路562-6號 53689479 05-2769265 05-2769275 ✓

38 合泰儀器行 郭尤美 林格份 600嘉義東區市長榮街52之３號 66557611 05-2789006 05-2757817 ✓ ✓

39 祥安醫療器材有限公司 何靜宜 何靜宜 600嘉義市東區保建街147號 25162430 05-2777126 05-2777326 ✓ ✓

40 婕翔有限公司 辜榮俊 林裕盛 600嘉義市東區興業東路263號 42972049 05-2167077 05-2167078 ✓ ✓ ✓

41 虹韻國際貿易股份有限公司嘉義分公司 王安 顏吟容 600嘉義市東區中山路266號 42992559 05-2277196 05-2277197 ✓

42 吉杏展業股份有限公司嘉基門市部 潘鳳儀 謝佳芳
60002 嘉義市東區中庄里忠孝路539號1樓             
    (嘉義基督教醫院新院大樓1樓)

67884156 05-2753741 05-2753741 ✓ ✓

43 吉杏展業股份有限公司嘉基2店門市部 賴調元 謝佳芳 60080嘉義市東區義教里忠孝路642號 98876309 05-2745621 05-2764103 ✓ ✓



44 吉杏展業股份有限公司聖馬院內店 賴調元 謝佳芳
60069嘉義市東區蘭潭里大雅路2段565號2樓       
    (聖馬爾定醫院2樓)

14522156 05-2787385 05-2780960 ✓ ✓

45 薩摩亞商美律富聆股份有限公司台灣分公司嘉義門市 謝國靜 顏伊璇 600嘉義市西區民生北路283號1樓 40843082 05-2231649 05-2230511 ✓

46 嘉南儀器有限公司 梅高銘 廖于婷 600嘉義市東區林森西路91號 66406017 05-2781918 05-2781756 ✓ ✓

47 惠大醫療儀器有限公司 李生標 李生標 600嘉義市東區吳鳳北路143號 84218158 05-2288655 05-2221027 ✓ ✓ ✓

48 康興醫療器材行 薛素貞 薛登躍 600嘉義市東區民樂街145號 36709231 05-2163577 05-2163585 ✓ ✓

49 信佑欣業有限公司 朱韋儒 朱韋儒 600嘉義市東區豐年里興業東路137號1樓 53641089 05-2277868 無 ✓ ✓ ✓

50 秀田有限公司  劉宜儒 黃惠鈴 嘉義市東區後湖里保忠三街116號 53802872   05-2755699 05-2755099 ✓ ✓

51 吉新藥房 陳妍吟 陳妍吟 嘉義縣朴子市大葛里嘉朴路西段107號 34956469   05-3622380 05-3622980 ✓ ✓



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 杏一醫療用品股份有限公司

虎尾若瑟門市部
陳麗如 李思慶 632雲林縣虎尾鎮民權路7號 18343106 05-6364916 (05)6364915 ✓ ✓

2 杏一醫療用品股份有限公司

虎尾台大門市部
陳麗如 周怡利 632雲林縣虎尾鎮廉使里19鄰學府路95號 45521954 05-6322232 05-6322673 ✓ ✓

3 杏一醫療用品股份有限公司

雲林長庚門市部
陳麗如 呂諭倢 638雲林縣麥寮鄉中興村5鄰工業路1500號B1 26886270 05-6913114 05-6913121 ✓ ✓

4 杏一醫療用品股份有限公司

斗六成大門市部
陳麗如 廖婉廷 640雲林縣斗六市莊敬路345號1樓 25286072 05-5338727 05-5331482 ✓ ✓

5 杏一醫療用品股份有限公司

斗六慈濟院外門市部
陳麗如 鐘貴香 640雲林縣斗六市雲林路二段283號 72420522 05-5338046 05-5332425 ✓ ✓

6 杏一醫療用品股份有限公司

斗六雲醫門市部
陳麗如 廖婉廷 640雲林縣斗六市雲林路二段579號 18349191

05-532-0242

05-532-3991#5196
05-5320243 ✓ ✓

7 杏一醫療用品股份有限公司

斗六台大院外門市部
陳麗如 廖婉廷 640雲林縣斗六市雲林路2段645號 72458934 05-5361907 05-5362502 ✓ ✓

8 杏一醫療用品股份有限公司

西螺中山路門市部
陳麗如 蘇雅蓉 648雲林縣西螺鎮中山路151、153號1樓 72310813 05-5870195 05-5877526 ✓ ✓

9 杏一醫療用品股份有限公司

雲基院內門市部
陳麗如 何巧玲 648雲林縣西螺鎮市場南路375號 82377067 05-5883026 05-5883027 ✓ ✓

10 杏一醫療用品股份有限公司

北港媽祖門市部
陳麗如 呂詩縈 651雲林縣北港鎮新德路123號B1 14159212

05-7824705

05-7837901#1098
05-7824706 ✓ ✓

11 千喜醫療器材有限公司 莊承哲 莊承哲 640雲林縣斗六市鎮西里雲林路二段619號 80255601 05-5347858
05-5328484

05-5331508 ✓ ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表

109.3.20更新



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 日寶事業有限公司 陳玫秀 李仁傑 542南投縣草屯鎮虎山路838號 28105167 049-2319199 049-2380801 ✓ ✓ ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 多比雅銀髮樂活館有限公司 黃正鉻 黃正鉻 351苗栗縣頭份市中央路81號 85091305 037-681067 X ✓ ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 忠杏股份有限公司 劉得鈞 林宜慧 403臺中市西區臺灣大道二段545號11樓之2  8461422 04-23292709 04-23234475 ✓

2 康榮醫療器材行  徐吳桂連 徐健翔 407臺中市西屯區福科路835號 45838566 04-24622522 04-24622355 ✓ ✓

3  德林股份有限公司- 台中分公司  陳建佑 蕭玉霞 407臺中市西屯區文心路3段221號3樓之1 52684969 04-22991977 04-22991978 ✓

4 補立達社會企業股份有限公司 林峻良 黃郁容 414臺中市烏日區建國路415號 42568245 04-23386890 04-23386980 ✓ ✓ ✓

5 穗寶康股份有限公司 陳為忠 鄭麗萍 406臺中市北屯區太原路三段1188號 27474212 04-24370366 04-24370016 ✓ ✓

6 舒適睡眠有限公司 廖建安 江佩螢 40466臺中市北區忠明路502之1號 42823225 04-22072077 無 ✓ ✓

7 凱能醫療器材有限公司 鍾金松 鍾皓宇
41263臺中市大里區東興里大德街79號、81號
1樓

 89346097 04-24819355 04-24824024 ✓ ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 維一醫療用品有限公司  林大運  林大運 510彰化縣員林市新義街316號1樓 42593589 04-8391987 04-8391987 ✓ ✓ ✓

2 上煒醫療器材有限公司 張政吉 詹嬿臻 510彰化縣員林市南平里台鳳路30號 85122882 04-8335896 04-8335596 ✓ ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 杏一醫療用品股份有限公司

台南郭綜合門市部
陳麗如 林亞煊 700臺南市中西區民生路二段36、38號1樓 10451518 06-2216717 06-2212637 ✓ ✓

2 杏一醫療用品股份有限公司

署南成功路門市部
陳麗如 游黛彣 700臺南市中西區成功路65號1樓 47783285 06-2290048 06-2290049 ✓ ✓

3 杏一醫療用品股份有限公司

台南新樓門市部
陳麗如 盧姿璇 701臺南市東區前鋒路23號1樓 36771380 06-2759991 06-2756521 ✓ ✓

4 杏一台南崇德藥局 林勝得 林勝得 701臺南市東區崇德路674號 47916172 06-2671939 06-2672008 ✓ ✓

5 杏一醫療用品股份有限公司

台南市醫門市部
陳麗如 林庭吟 701臺南市東區崇德路751號、753號 99570777 06-3351013 06-3357853 ✓ ✓

6 杏一醫療用品股份有限公司

台南健康門市部
陳麗如 黃雅雯 702臺南市南區健康路二段218號 40782347 06-2230323 06-2211090 ✓ ✓

7 杏一藥局台南成大店 陳品羚 陳依倩 704臺南市北區東豐路155號 17593935 06-2382747 06-2382743 ✓ ✓

8 杏一醫療用品股份有限公司

成大院內門市部
陳麗如 柳依菁 704臺南市北區勝利路138號B1 34984654 06-2370550 06-2383863 ✓ ✓

9 杏一醫療用品股份有限公司

安南安和路門市部
陳麗如 林欣嬅 709臺南市安南區安和路四段515號 40914706 06-3571787 06-3571767 ✓ ✓

10 杏一醫療用品股份有限公司

安南院外門市部
陳麗如 施媚瓊 709臺南市安南區長和路二段75號 1樓 81607409 06-3560872 06-3561471 ✓ ✓

11 榮豐醫療儀器行 吳家宏 吳家宏 730台臺南市新營區大宏里綠川北街57號 78484157 06-6357677 06-6353858 ✓

12 德森科技股份有限公司 陳森榮 陳春宏 710臺南市永康區中華路349號6樓之一 12974273 06-3122689 06-3122659 ✓ ✓

13 樂馨藥局 陳品羚 陳品羚 710臺南市永康區中山路85號 81735517 06-2038100 無 ✓ ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新



14 杏一醫療用品股份有限公司

奇美第五大樓院前門市部
陳麗如 黃名媛 710臺南市永康區大武街16號1樓 47835410 06-2514305 06-2514229 ✓ ✓

15 杏一醫療用品股份有限公司

永康中華路門市部
陳麗如 李家瑜 710臺南市永康區中華路704號 47778678 06-3022451 06-3024381 ✓ ✓

16 杏一醫療用品股份有限公司

台南奇美二門市部
陳麗如 陳芝珊 710臺南市永康區正新街57號1樓 81373599 06-2513501 06-2513502 ✓ ✓

17 杏一醫療用品股份有限公司

台南奇美門市部
陳麗如 陳姿蓉 710臺南市永康區甲頂里正新街54號 17828308 06-2813986 06-2813985 ✓ ✓

18 杏一醫療用品股份有限公司

奇美中正南路門市部
陳麗如 李家蓁 710臺南市永康區甲頂路22號 36780640 06-2817383 06-2819815 ✓ ✓

19 杏一醫療用品股份有限公司

永康榮民門市部
陳麗如 鄭惠玲 710臺南市永康區復興路419號 25868056 06-3120335 06-3120731 ✓ ✓

20 杏一醫療用品股份有限公司

永康榮民門市部
陳麗如 連玲華 712臺南市新化區那拔里牧場72號 47862990 06-5911817 06-5912651 ✓ ✓

21 上悅醫療器材有限公司 周秀芬 劉怡臻 73047臺南市新營區新南里民治路342號1樓 28637755 06-6563389 06-6563919 ✓

22 杏一醫療用品股份有限公司

新營醫院院外門市部
陳麗如 陳婌真 730臺南市新營區民權路96之7號 47877733 06-6321240 06-6329473 ✓ ✓

23 杏一醫療用品股份有限公司

新營醫院院內門市部
陳麗如 顏亦婕 730臺南市新營區信義街73號 47895654 06-6329740 06-6329413 ✓ ✓

24 力頡醫療器材行 侯麗瓊 郭小姐  73048臺南市新營區工業街12-6號 09567483 06-6373680 06-6371061 ✓
✓
(不提供

租賃)

25 力頡醫療器材行門市 侯麗瓊 郭小姐  73048臺南市新營區工業街12號 85580346 06-6373680 06-6371061

✓

✓
(不提供

租賃)

26 杏一醫療用品股份有限公司

柳營奇美門市部
陳麗如 黃雅君 736臺南市柳營區太康里22鄰201-10號 99575745 06-6226332 06-6226492 ✓ ✓

27 杏一醫療用品股份有限公司加盟店一

德一醫材行
葉靝文 黃湘淇 721臺南市麻豆區小埤里苓子林17-14號 47939415 06-5704517 06-5704706 ✓ ✓

28 杏一醫療用品股份有限公司加盟店一

德如醫材行
葉靝文 王嘉柔 722臺南市佳里區六安里六安117-46號 34994442 06-7265272 06-7263213 ✓ ✓



29 亮喆醫療器材行
 

陳宥纁

 
陳宥纁

72243臺南市佳里區六安里佳東路559巷12號 81283400 06-7226867 無 ✓ ✓

30 立仁醫療儀器行 羅啟嘉 羅啟嘉  730臺南市學甲區新達里中山路52之4號 36842483   06-7839808 ✓ ✓ ✓



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 薩摩亞商美律富聆股份有限公司台灣分公司高雄門市 謝國靜 顏伊璇 800高雄市新興區大明里中山一路67-3號 41354218 07-2511209 07-2411740 ✓

2 誠信醫療器材有限公司 鄭鴻濱 鄭鴻濱 804高雄市鼓山區九如四路716巷38號1樓 85010161 0900-677980 07-5615900 ✓ ✓ ✓

3  喬福企業社 王韵喬 王韵喬 80765高雄市三民區九如一路538巷26號 14356065 07-3851668 07-3851668 ✓ ✓

4 玖玖醫療儀器行 蕭志雄 蔡憶文 80765高雄市三民區熱河一街99號 93938639 07-3111907 07-3163218 ✓ ✓

5  德林股份有限公司-高雄分公司  陳建佑 蕭玉霞
807高雄市三民區港新里建國一路４５５號１

樓
76390133 07-2227383 07-2231307 ✓

6  玖誠醫材有限公司 李致賢 潘盈安 80144高雄市前金區文武一街25號 59112749 07-7165937 07-7165937 ✓ ✓

7 威誠輔具醫材有限公司 胡燕萍 胡燕萍 830高雄市鳳山區南昌街86號 24658531 07-7218286 07-7218286 ✓ ✓ ✓

8 豐康國際企業有限公司 楊豐榮 陳婉莉 80245高雄市苓雅區中華四路47號16樓之一 59256976 07-9511958 07-9511758 ✓ ✓ ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 雙寶醫療器材有限公司台北分公司 詹雅惠 詹雅惠 104臺北市中山區民權東路二段70號1樓 42710427 02-25630910 02-25682065 ✓ ✓ ✓

2 貼心醫療器材有限公司 乾秀香 李秀蓁 100臺北市中正區中華路2段75巷1弄9號 25167527 02-23112869 02-23810003 ✓ ✓

3 龍泰科技有限公司  游喻絲 張瑞雲

10041 
臺北市中正區忠孝西路1段50號14樓之2

2  
54319995 02-23708988 02-2370-8908 ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 沅芊潤企業有限公司 陳芊羽 陳芊羽 333桃園市龜山區文化里文昌三街8號1樓 54939545 03-3975885 03-3277808 ✓ ✓ ✓

2 杏一醫療用品股份有限公司

林口長庚店(總公司店) 陳麗如 曾羽萱 333桃園市龜山區復興一路94號1、2樓 86649006 03-3280555 03-3979409 ✓ ✓

3 隆恩醫材有限公司 葉日隆 陳曉湘 324桃園市平鎮區中豐路南勢二段257號 69456905 03-4395454 03-4393074 ✓ ✓ ✓

4  銀寶寶健康樂活有限公司 趙靜怡 潘冠玉 334桃園市八德區廣福路766號(1樓) 45119046 03-3776048 03-3770178 ✓
✓

(不提供

租賃)

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新



編號 廠商名稱 負責人 連絡人 地址 統一編號 門市電話 傳真 輔具購買

長照輔

具購買

、租賃

環改

1 雙寶醫療器材有限公司 詹雅惠 詹雅惠 23741新北市三峽區復興路485號1樓 53422367 02-2671-2002 02-8671-2012 ✓ ✓ ✓

2 康曜軒企業有限公司 林尚宏 林尚宏 242新北市新莊區思源路137號 53453662 02-89943313 02-89943331 ✓ ✓ ✓

3  弘達醫材有限公司 林暐欝 林暐欝 242新北市新莊區建安街23號8樓 54039994 02-82016295 02-82016295 ✓ ✓

4 廾心國際有限公司 劉時宇 謝鎮蔚 241新北市三重區和平街18號 55079959 0989-429049 ✓ ✓ ✓

5  德林股份有限公司  陳建佑 黃連美 248新北市五股區五權七路7號 15465815 02-22991901 02-2223010 ✓ ✓

「嘉義縣特約身障及長照輔具購買或居家無障礙環境改善服務」

合約廠商一覽表
109.3.20更新
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